UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC
EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2018

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, tornam público o RESULTADO do Edital de seleção de 04 (quatro) bolsistas para atuarem no Programa Horta como Estratégia de Saúde e Segurança Alimentar.

	Seleção de Acordo com o critério 4.1 do Edital
	Nome do candidato(a)
	Colocação

	4.1.d
	MARIA LARYSSA DOS SANTOS ARAUJO
	Primeira

	4.1.e
	VICTOR GURGEL PESSOA
	Primeiro

	THIARLLY HERIWDSON ALVES DA SILVA
	Segundo

	AMANDA ELECKTIANA NASCIMENTO COSTA
	Suplente

	4.1.f
	LUZIA CARLA DE SOUZA SORIANO
	Primeiro

	DEBORA MARIA MARQUES BEZERRA
	Suplente

[bookmark: _GoBack]

A e SR AN L

R i s (RO, e o s b
IS AR o i 01 e o e

UL B AT